HC1E-L-AC24V-F Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC1E-L-AC24V-F Panasonic Birgir Panasonic dreifingaraðili
HC1E-L-AC24V-F
Panasonic Semiconductor HC1E-L-AC24V-F
Panasonic
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER HC1E-L-AC24V-F
FRAMLEIÐANDI Panasonic
LÝSING RELAY GEN PURP SPDT 24VAC
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 3946 pcs
GÖGN
RÖÐ *
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Relay Coil
HC1E-L-AC24V-F
Hlutanúmer: HC1E-L-AC24V-F
Framleiðandi / Vörumerki: Panasonic
Vörulýsing RELAY GEN PURP SPDT 24VAC
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 3946 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC1E-L-AC24V-F.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um HC1E-L-AC24V-F
HC1E-L-AC24V-F.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
HC1E-L-AC48V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 48VAC
Á lager:  2925 pcs
RFQ
HC1E-L-DC24V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 24VDC
Á lager:  6256 pcs
RFQ
HC1E-L-AC120V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 120VAC
Á lager:  3679 pcs
RFQ
HC1E-L-AC100V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 100VAC
Á lager:  4703 pcs
RFQ
HC1E-L-DC48V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 48VDC
Á lager:  5680 pcs
RFQ
HC1E-L-DC12V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 12VDC
Á lager:  4044 pcs
RFQ
HC1E-HTM-DC6V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 6VDC
Á lager:  6514 pcs
RFQ
HC1E-L-AC240V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 240VAC
Á lager:  6316 pcs
RFQ
HC1E-L-AC200V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 200VAC
Á lager:  4742 pcs
RFQ
HC1E-L-AC12V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 12VAC
Á lager:  3774 pcs
RFQ
HC1E-L-DC100V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 100VDC
Á lager:  4496 pcs
RFQ
HC1E-L-AC6V-F
Framleiðendur:  Panasonic
Lýsing:  RELAY GEN PURP SPDT 6VAC
Á lager:  6671 pcs
RFQ